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MUNICIPIO DE ANGOSTURA

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CAPÍTULO DEL GASTO 

A DE DICIEMBRE DE 2023

Ejercicio del Presupuesto

Capitulo del Gasto

Presupuesto 

de Egresos 

Aprobado

Ampliaciones/

(Reducciones)

Presupuesto 

Vigente

Comprometdo Presupuesto 

Disponible 

para 

comprometer

Devengado Ejercido Pagado Cuentas por 

Pagar 

(Deuda)

Nombre
1 2 4 5 = (3-4) 6 7 8 10= (6-8)3

Subejercicio

9 = (3 - 6)

31 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

 193,470.72  193,470.72  193,470.72  193,470.72  193,470.72  193,470.72SERVICIOS GENERALES 300000 

 60,110.04  60,110.04  60,110.04  60,110.04  60,110.04  60,110.04SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 320000 

 60,110.04  60,110.04  60,110.04  60,110.04  60,110.04  60,110.04Arrendamiento de actvos intangibles 327000 

 60,110.04  60,110.04  60,110.04  60,110.04  60,110.04  60,110.04LICENCIAS SOFTWARE 327001 

 133,360.68  133,360.68  133,360.68  133,360.68  133,360.68  133,360.68OTROS SERVICIOS GENERALES 390000 

 133,360.68  133,360.68  133,360.68  133,360.68  133,360.68  133,360.68Otros servicios generales 399000 

 133,360.68  133,360.68  133,360.68  133,360.68  133,360.68  133,360.68ACTIVOS MENORES 399004 

 384,114.60 -179,344.06  204,770.54  200,935.20  200,935.20  200,935.20  200,935.20 3,835.34BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 500000  3,835.34

 384,114.60 -179,344.06  204,770.54  200,935.20  200,935.20  200,935.20  200,935.20 3,835.34MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 510000  3,835.34

 384,114.60 -179,344.06  204,770.54  200,935.20  200,935.20  200,935.20  200,935.20 3,835.34Equipo de cómputo y de tecnologías de la 

información

 515000  3,835.34

 384,114.60 -179,344.06  204,770.54  200,935.20  200,935.20  200,935.20  200,935.20 3,835.34EQUIPO DE COMPUTO 515001  3,835.34

 18,821,615.40  1,357,830.76  20,179,446.16  20,003,256.07  20,003,256.07  20,003,256.07  20,003,256.07 176,190.09INVERSIÓN PÚBLICA 600000  176,190.09

 18,821,615.40  1,357,830.76  20,179,446.16  20,003,256.07  20,003,256.07  20,003,256.07  20,003,256.07 176,190.09OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO 

PÚBLICO

 610000  176,190.09

 18,821,615.40  1,357,830.76  20,179,446.16  20,003,256.07  20,003,256.07  20,003,256.07  20,003,256.07 176,190.09Otras construcciones de ingeniería civil u 

obra pesada

 616000  176,190.09

 18,821,615.40  1,357,830.76  20,179,446.16  20,003,256.07  20,003,256.07  20,003,256.07  20,003,256.07 176,190.09APLICACION FAISMUN 616002  176,190.09

 20,577,687.42 19,205,730.00Subtotal Proy.:

 1,371,957.42  20,397,661.99

 180,025.43

 20,397,661.99

 20,397,661.99

 20,397,661.99  0.00

31  180,025.43

TOTAL..  19,205,730.00

 1,371,957.42

 20,577,687.42

 20,397,661.99

 180,025.43

 20,397,661.99

 20,397,661.99

 20,397,661.99  0.00

 180,025.43
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